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CHARCUTIER

Colis VEAU

Boudin blanc nature
Boudin aux oignons
Boudin noir

Terrine de Sanglier
Terrine de Campagne
Jambon cuit tranche
Fromage de Teéte
Jambon de Reims persillé
Saucisson cuit

Cervelas

1 kg

1 kg

1 kg
500 grs
500 grs
500 grs
500 grs
500 grs
500 grs

500 grs

Escalopes de veau 1 kg

Roti de quasi de veau au four 1 kg
Roti d’épaule de veau cocotte 1 kg
Cotes de veau 1 kg

Roti de veau Orloff 1 kg
Paupiettes de veau 1 kg

Sauté d’épaule de veau sans os 1 kg

Blanquette de veau avec os 1 kg

le colis 38,00 €

au lieu de 173,05 € soit 20,26 % de réduction

le colis 63,00 €

au lieu de 80,56 € soit 21,80 % réduction

Colis AGNEAU

ARDENNAIS

Pité croate moyen
Noix Jambon d’Ardenne
Saucisson sanglier

Bocal terrine Rimbaud
Bocal Terrine Sanglier

500 grs
800 grs
340 grs
180 grs
180 grs

1/2 Gigot d’agneau a/os 1 kg
Epaule d’agneau sans os 1 kg
Cotes filet double 1 kg
Cotes premieres 1 kg
Poitrine morceaux 500 grs
Collier morceaux 500 grs
Merguez 1 kg
Souris d’agneau 500 grs

le colis 32,00 €

le colis 89,00 €

au lieu de 41,23 € soit 22,39 % de réduction

au lieu de 11,80 € soit 20,38 % de réduction




Colis VOLAILLE

Colis BAEUF

Poulet végétal Pac 1,2 kg

Cuisses de poulet déjointées 1 kg
Cuisse de Dinde 1 kg

Escalopes de Dinde 1 kg

Poule Pac 1 kg

Lapin Pac 1,2 kg

Escalopes de poulet végétal 1 kg
Cordon bleu 1 kg

Roti beeuf rumsteck 1 kg
Biftecks rumsteck 1 kg
Viande a fondue 1 kg

Viande a pierrade 1 kg
Bifteck haché 1 kg
Boeuf 2 braiser 1 kg
Bourguignon 1 kg

Jarret boeuf avec os 1 kg

le colis 59,00 €

le colis 99,00 €

au lieu de 74,52 € soit 20,83 % de réduction

au lieu de 128,45 € soit 22,93 % de réduction

Colis PORC

Colis FAMILIAL

Roti de porc filet s/os 1 kg
Rouelle de Jambon a/os 1 kg
Roéti porc épaule a/os 1 kg
Cotes de porc premicre 1 kg
Cotes de porc échine 1 kg
Grillades de porc 1 kg

Sauté d’épaule de porc 1 kg
Jarret de porc 1/2 sel 1 kg

Beeuf bourguignon 1 kg

Basse cotes a braiser 1 kg
Roti de porc filet 1 kg

Cotes de porc premicres 1 kg
Escalopes de Dinde 1 kg
Poulet végétal Pac 1 kg

Blanquette de veau poitrine avec 1 kg
Cuisse de dinde 1 kg

Aux Saveurs d’Ardennes, cest aussi
votre spécialiste des PRODUITS
REGIONAUX avec plus de 200

reférences

Aux Saveurs d’Ardennes, c’est aussi un
servicc TRAITEUR, allant de 5 a

1000 personnes, une cuisine traditionnelle
et raffinée.

Aux Saveurs d’Ardennes, c’est aussi un

MAGASIN de vente aux particuliers

Horaires d’ouverture:
du Mardi au Samedi

de 7hoo a 2o
de 14h30 a 19hoo
Nous acceptons les tickets
Restaurants

le colis 60,00 €

le colis 65,00 €

au lieu de 75,80 € soit 20,85 % de réduction

au lieu de 81,45 € soit 20,20 % de réduction

(HEQUE @ Ticket

deTABLE .




